

						改修単価		検査課審査担当者確認欄			
教育次長	施設整備監	室長	室次長	総括主幹	総括主幹	主 査	主 査	主任	係 員		審査担当

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

設 計 書				(施設整備室)	
工 事 件 名	東大阪市立八戸の里小学校外柵改修工事				
工 事 場 所	東大阪市下小阪5－3－5				
完 成 期 限			所 要 日 数		98 日
設 計 大 要					
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事	一式			11,210,000					
II 消費税等相当額		一式			1,121,000	工事価格×10%				
総 合 計					12,331,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1 外柵改修		一式			6,111,380	計※9	62784			
a-2 外柵改修に伴う改修		一式			289,734	計※5	34850			
a-3 その他改修		一式			323,024	計※9	8928			
a-4 撤去		一式			621,302	計※10	150426			
合 計					7,345,440					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			853,008					
b-2 諸経費		一式			3,011,552					
合 計					3,864,560					
総 計					11,210,000					

[illegible]

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
(積み上げ分)										
<全体>										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			13,800	A1012	14.4	15.24	63	13825.728
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			31,700	A1013	14.4	2200.2	1	31682.88
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			307,000	A1052	1	14600	21	306600
<A/B/C工区>										
カラーコーン	H=700 赤/コーンパー 日額損料	一式			1,720	(12)	35.8	16	3	1718.4
カラーコーン	H=700 赤/コーンパー 設置撤去費 運搬共	一式			8,950	(13)	35.8	250	1	8950
<D/E工区>										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			28,900	A1012	94.9	15.24	20	28925.52
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			209,000	A1013	94.9	2200.2	1	208798.98
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			15,600	A1012	37.9	15.24	27	15595.092
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 掛け替え手間	一式			19,000	A1074	37.9	502.2	1	19033.38
小 計					635,670					
計					853,008					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			3,011,552					
計					3,011,552					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
A.直接工事費										
a-1.外柵改修										
1.A工区		一式			854,784	小計※9	864			
2.B工区		一式			1,613,051	小計※9	20,736			
3.C工区		一式			592,288	小計※9	6,624			
4.D工区		一式			2,265,779	小計※9	23,904			
5.E工区		一式			785,478	小計※9	10,656			
計					6,111,380	計※9	62784			
					6,111,380					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
1.A工区										
遣り方	一般	一式			1,320	A1088	3.6	367.73	1	1323.83
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			770	A1090	3.6	214.69	1	772.88
根切り	人力土工 1.0m以内	2.1	(m3)	6,200	13,020	A1412				
埋戻し	人力土工 タンパ共	1.8	(m3)	2,700	4,860	A1424				
建設発生土運搬	人力土工 タンプトラック2t車	0.3	(m3)	3,660	1,098	A1446				
建設発生土処分	投棄料	0.3	(m3)	2,880	864	A1447	※9			
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	0.5	m3	6,130	3,065	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材+機械(ポンプ)	0.1	m3	20,500	2,050	A1488				
コンクリートポンプ圧送 基本料金		1	回	90,000	90,000	A1489				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc=21 S=15 材+機械(ポンプ)	3.1	m3	21,300	66,030	(1)				
構造体強度補正	Fc=21 S=15 ⇒ Fc=24 S=15	一式			1,860	(2)	3.1	600	1	1860
コンクリートポンプ圧送 基本料金		1	回	90,000	90,000	A1546				

274,937

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
普通型枠 合板	小型構造物	10.6	m ²	4,060	43,036	A1580				
打放型枠 合板(C種)	小型構造物	10.1	m ²	4,220	42,622	A1594				
打放面補修C種	全面目違い払い	一式			5,350	A1603	10.1	530	1	5353
型枠運搬	4t車以下	一式			4,760	A1606	20.7	230	1	4761
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.12	【t】	90,000	10,800	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.12	(t)	84,200	10,104	A1642				
運搬費	4t車以下	一式			480	A1660	0.12	4000	1	480
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	14.5	(m)	510	7,395	A2643				
目隠しフェンス A	H:1,800 パネル中間補強含む	14.5	m	31,400	455,300	A4317				
小 計					854,784	小計※9	864			

579,847

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
2.B工区										
遣り方	一般	一式			6,550	A1088	17.8	367.73	1	6545.59
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			3,820	A1090	17.8	214.69	1	3821.48
根切り	人力土工 1.0m以内	13.7	(m3)	6,200	84,940	A1412				
埋戻し	人力土工 タンパ共	6.5	(m3)	2,700	17,550	A1424				
建設発生土運搬	人力土工 タンプトラック2t車	7.2	(m3)	3,660	26,352	A1446				
建設発生土処分	投棄料	7.2	(m3)	2,880	20,736	A1447	※9			
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	2.4	m3	6,130	14,712	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材+機械(ポンプ)	0.6	m3	20,500	12,300	A1488				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc=21 S=15 材+機械(ポンプ)	8.4	m3	21,300	178,920	(1)				
構造体強度補正	Fc=21 S=15 ⇒ Fc=27 S=15	一式			5,040	(2)	8.4	600	1	5040

370,920

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
普通型枠 合板	小型構造物	39.9	m ²	4,060	161,994	A1580				
打放型枠 合板(C種)	小型構造物	10.5	m ²	4,220	44,310	A1594				
打放面補修C種	全面目違い払い	一式			5,570	A1603	10.5	530	1	5565
型枠運搬	4t車以下	一式			11,600	A1606	50.4	230	1	11592
エラストイト打込費	エラストイト厚20mm	0.6	m ²	8,280	4,968	A1608				
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.4	【t】	90,000	36,000	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.38	(t)	84,200	31,996	A1642				
運搬費	4t車以下	一式			1,520	A1660	0.38	4000	1	1520
スクラップ控除		0.01	【t】	-36,250	-363	B	(0.4-0.38)*0.7=0.014			
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	29.6	(m)	510	15,096	A2643				
目隠しフェンス A	H:1,800 パネル中間補強含む	29.6	m	31,400	929,440	A4317				
小 計					1,613,051	小計※9	20,736			
					1,242,131					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
3.C工区										
遣り方	一般	一式			2,130	A1088	5.8	367.73	1	2132.83
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			1,250	A1090	5.8	214.69	1	1245.2
根切り	人力土工 1.0m以内	3.8	(m3)	6,200	23,560	A1412				
埋戻し	人力土工 タンパ共	1.5	(m3)	2,700	4,050	A1424				
建設発生土運搬	人力土工 タンプトラック2t車	2.3	(m3)	3,660	8,418	A1446				
建設発生土処分	投棄料	2.3	(m3)	2,880	6,624	A1447	※9			
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	0.8	m3	6,130	4,904	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材+機械(ポンプ)	0.2	m3	20,500	4,100	A1488				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc=21 S=15 材+機械(ポンプ)	3	m3	21,300	63,900	(1)				
構造体強度補正	Fc=21 S=15 ⇒ Fc=27 S=15				1,800	(2)	3	600	1	1800

120,736

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
普通型枠 合板	小型構造物	11.5	m ²	4,060	46,690	A1580			
打放型枠 合板(C種)	小型構造物	7.8	m ²	4,220	32,916	A1594			
打放面補修C種	全面目違い払い	一式			4,130	A1603	7.8	530	1 4134
型枠運搬	4t車以下	一式			4,440	A1606	19.3	230	1 4439
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.11	【t】	90,000	9,900	B			
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.11	(t)	84,200	9,262	A1642			
運搬費	4t車以下	一式			440	A1660	0.11	4000	1 440
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	11.4	(m)	510	5,814	A2643			
目隠しフェンス A	H:1,800 パネル中間補強含む	11.4	m	31,400	357,960	A4317			
小 計					592,288	小計※9	6,624		

471,552

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
4.D工区										
遣り方	一般	一式			7,910	A1088	21.5	367.73	1	7906.2
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			4,620	A1090	21.5	214.69	1	4615.84
重機運搬費	根切り埋戻し用(バックホウ0.13m3)	一式			41,100	A1384	1	41100	1	41100
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	15.9	(m3)	910	14,469	A1416				
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	7.6	(m3)	1,820	13,832	A1428				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3タンブトラック2t車	8.3	(m3)	3,250	26,975	A1445				
建設発生土処分	投棄料	8.3	(m3)	2,880	23,904	A1447	※9			
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	3	m3	6,130	18,390	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材+機械(ポンプ)	0.7	m3	20,500	14,350	A1488				
コンクリートポンプ圧送 基本料金		1	回	90,000	90,000	A1489				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc=21 S=15 材+機械(ポンプ)	10.6	m3	21,300	225,780	(1)				
構造体強度補正	Fc=21 S=15 ⇒ Fc=27 S=15				6,360	(2)	10.6	600	1	6360
コンクリートポンプ圧送 基本料金		2	回	90,000	180,000	A1546				

667,690

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
普通型枠 合板	小型構造物	44.7	m ²	4,060	181,482	A1580				
打放型枠 合板(C種)	小型構造物	20.6	m ²	4,220	86,932	A1594				
打放面補修C種	全面目違い払い	一式			10,900	A1603	20.6	530	1	10918
型枠運搬	4t車以下	一式			15,000	A1606	65.3	230	1	15019
エラストイト打込費	エラストイト厚20mm	0.6	m ²	8,280	4,968	A1608				
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.46	【t】	90,000	41,400	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.44	(t)	84,200	37,048	A1642				
運搬費	4t車以下	一式			1,760	A1660	0.44	4000	1	1760
スクラップ控除		0.01	【t】	-36,250	-363	B	(0.46-0.44)*0.7=0.014			
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	38.2	(m)	510	19,482	A2643				
目隠しフェンス A	H:1,800 パネル中間補強含む	38.2	m	31,400	1,199,480	A4317				
小 計					2,265,779	小計※9	23,904			
					1,598,089					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
5.E工区										
遣り方	一般	一式			3,350	A1088	9.1	367.73	1	3346.34
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			1,950	A1090	9.1	214.69	1	1953.68
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	6.1	(m3)	910	5,551	A1416				
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	2.4	(m3)	1,820	4,368	A1428				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3タンプトラック2t車	3.7	(m3)	3,250	12,025	A1445				
建設発生土処分	投棄料	3.7	(m3)	2,880	10,656	A1447	※9			
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	1.2	m3	6,130	7,356	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材+機械(ポンプ)	0.3	m3	20,500	6,150	A1488				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc=21 S=15 材+機械(ポンプ)	4.3	m3	21,300	91,590	(1)				
構造体強度補正	Fc=21 S=15 ⇒ Fc=27 S=15				2,580	(2)	4.3	600	1	2580

145,576

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
普通型枠 合板	小型構造物	17	m ²	4,060	69,020	A1580				
打放型枠 合板(C種)	小型構造物	8.8	m ²	4,220	37,136	A1594				
打放面補修C種	全面目違い払い	一式			4,660	A1603	8.8	530	1	4664
型枠運搬	4t車以下	一式			5,930	A1606	25.8	230	1	5934
エラストイト打込費	エラストイト厚20mm	0.3	m ²	8,280	2,484	A1608				
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.2	【t】	90,000	18,000	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.2	(t)	84,200	16,840	A1642				
運搬費	4t車以下	一式			800	A1660	0.2	4000	1	800
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	15.2	(m)	510	7,752	A2643				
目隠しフェンス A	H:1,800 パネル中間補強含む	15.2	m	31,400	477,280	A4317				
小 計					785,478	小計※9	10,656			
					639,902					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-2.外柵改修に伴う改修										
1.A工区										
塩ビ'堅樋 (樋受金物共)	VP φ 100	3.2	m	3,970	12,704	A2364				
メッシュフェンス 加工・復旧	L=0.4MからL=0.26にカット、端部キャップ共	1	(ヶ所)	1,710	1,710	(4)				
2.B工区										
鋼製物置仮移設復旧	鋼製物置 7基	一式			239,000	(5)				
3.C工区										
すきとり	人力土工	0.3	(m3)	4,900	1,470	A1438				
直接仮設(舗装工事用)	墨だし、養生、清掃、跡片付け	一式			380	A4466	※5	1.4	270	1 378
アスファルト舗装(5号工)	一般部 粒度調整碎石 200+再生密粒度アスコン50	1.4	m ²	5,050	7,070	A4482	※5			
重機運搬費	タンパ 80Kg				27,400	A4496	※5	1	27400	1 27400
計					289,734	計※5		34,850		

289,734

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-3.その他改修										
<共通>										
ネット復旧		78.3	(m)	1,350	105,705	A				
下部ワイヤー取付費		78.3	(m)	720	56,376	A				
ターンバックル取付費		10	(ヶ所)	1,620	16,200	A				
<A工区>										
根切り	人力土工 1.0m以内	1.8	(m3)	6,200	11,160	A1412				
埋戻し	人力土工 タンパ共	1.8	(m3)	2,700	4,860	A1424				
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=21 S=15 材+機械(ポンプ)	0.1	m3	20,200	2,020	A1532				
構造体強度補正	Fc=21 S=15 ⇒ Fc=24 S=15	一式			60	(2)	0.1	600	1	60
ワイヤーメッシュ	φ 6mm150*150	1.1	m ²	1,220	1,342	A1647				
モルタル(1:2.5)		0.1	【m3】	43,900	4,390	A2696				
モルタル塗り手間	金コテ押え	一式			11,500	(6)				

213,613

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
＜B工区＞										
根切り	人力土工 1.0m以内	4.6	(m3)	6,200	28,520	A1412				
埋戻し	人力土工 タンパ共	4.6	(m3)	2,700	12,420	A1424				
爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損)	エポキシ系樹脂モル 70*700*15	1	ヶ所	3,370	3,370	(7)				
＜C工区＞										
根切り	人力土工 1.0m以内	1.7	(m3)	6,200	10,540	A1412				
埋戻し	人力土工 タンパ共	1.7	(m3)	2,700	4,590	A1424				

59,440

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
＜D工区＞									
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	6.6	(m3)	910	6,006	A1416			
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	6.6	(m3)	1,820	12,012	A1428			
すきとり	機械バックホウ0.13～0.28m3	3.1	(m3)	320	992	(11)			
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3ダンプトラック2t車	3.1	(m3)	3,250	10,075	A1445			
建設発生土処分	投棄料	3.1	(m3)	2,880	8,928	A1447	※9		
＜E工区＞									
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	2.6	(m3)	910	2,366	A1416			
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	2.6	(m3)	1,820	4,732	A1428			
爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損)	エポキシ系樹脂モル 130*500*50	1	ヶ所	4,860	4,860	(8)			
計					323,024	計※9	8,928		

49,971

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-4.撤去										
1.外柵撤去		一式			293,342	小計※10	41,310			
2.外柵改修に伴う撤去		一式			78,899	小計※10	25,560			
3.その他撤去		一式			249,061	小計※10	83,556			
計					621,302	計※10	150426			
					621,302					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
1.外柵撤去										
<A工区>										
建物基礎解体	ハントブレーカ使用	0.6	(m3)	23,300	13,980	A4588				
万代堀撤去	機械(ブレーカー)(組積造)	14.5	(m)	330	4,785	A4702				
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	1.8	(m3)	7,550	13,590	A4889				
コンクリートガラ処分	投棄料	1.8	(m3)	3,060	5,508	A4891	※10			
<B工区>										
建物基礎解体	ハントブレーカ使用	1.3	(m3)	23,300	30,290	A4588				
万代堀撤去	機械(ブレーカー)(組積造)	29.6	(m)	330	9,768	A4702				
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	3.7	(m3)	7,550	27,935	A4889				
コンクリートガラ処分	投棄料	3.7	(m3)	3,060	11,322	A4891	※10			

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
<C工区>									
建物基礎解体	ハントブレーカ使用	0.5	(m3)	23,300	11,650	A4588			
万代堀撤去	機械(ブレーカー)(組積造)	11.4	(m)	330	3,762	A4702			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	1.3	(m3)	7,550	9,815	A4889			
コンクリートガラ処分	投棄料	1.3	(m3)	3,060	3,978	A4891	※10		
<D工区>									
建物基礎解体	ハントブレーカ使用	1.8	(m3)	23,300	41,940	A4588			
万代堀撤去	機械(ブレーカー)(組積造)	38.2	(m)	330	12,606	A4702			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	4.9	(m3)	7,550	36,995	A4889			
コンクリートガラ処分	投棄料	4.9	(m3)	3,060	14,994	A4891	※10		

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
＜E工区＞										
建物基礎解体	ハンドブレーカ使用	0.7	(m3)	23,300	16,310	A4588				
万代堀撤去	機械(ブレーカー)(組積造)	15.2	(m)	330	5,016	A4702				
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	1.8	(m3)	7,550	13,590	A4889				
コンクリートガラ処分	投棄料	1.8	(m3)	3,060	5,508	A4891	※10			
小 計					293,342	小計※10	41,310			
					40,424					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
2.外柵改修に伴う撤去										
<A工区>										
土間コンクリート解体	ハントブレーカ使用	0.6	(m3)	5,250	3,150	A4594				
コンクリートカッター切り	200mm以下	8.5	(m)	680	5,780	A4601				
たてどい撤去	VP管	3.2	(m)	490	1,568	A4684				
メッシュフェンス 仮撤去		1	(ヶ所)	570	570	(9)				
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	5,520	552	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.1	(m3)	17,100	1,710	A4846	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.6	(m3)	7,550	4,530	A4889				
コンクリートガラ処分	投棄料	0.6	(m3)	3,060	1,836	A4891	※10			

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
<B工区>									
高木樹木撤去(人力)	幹周25cm以上40cm未満	1	(本)	3,960	3,960	A4801			
中低木樹木撤去(人力)	樹高100cm以上200cm未満	2	(本)	890	1,780	A4806			
廃材運搬(生木・幹枝)	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	11,300	3,390	A4952			
廃材処分(生木・幹枝)	投棄料	0.3	(m3)	18,900	5,670	A4954	※10		
廃材運搬(生木・根っ子)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	11,300	1,130	A4961			
廃材処分(生木・根っ子)	投棄料	0.1	(m3)	18,900	1,890	A4963	※10		
<C工区>									
アスファルトカッター切り	200mm以下	4.6	(m)	400	1,840	A4600			
アスファルト舗装撤去	人力(ハントフレーカ)	0.1	(m3)	3,040	304	A4718			
ガラ割石運搬	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	7,550	2,265	A4898			
ガラ割石処分	投棄料	0.3	(m3)	3,060	918	A4900	※10		
アスファルト舗装材運搬	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	11,800	1,180	A4916			
アスファルト舗装材処分	投棄料	0.1	(m3)	3,060	306	A4918	※10		

24,633

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
<D工区>									
中低木樹木撤去(人力)	樹高200cm以上300cm未満	2	(本)	2,110	4,220	A4807			
切株抜根(バックホウ)	幹回30cm～90cm未満	2	(ヶ所)	5,060	10,120	(10)			
廃材運搬(生木・幹枝)	機械積込2t車運搬	0.2	(m3)	10,000	2,000	A4950			
廃材処分(生木・幹枝)	投棄料	0.2	(m3)	18,900	3,780	A4954	※10		
廃材運搬(生木・根っ子)	機械積込2t車運搬	0.5	(m3)	10,000	5,000	A4959			
廃材処分(生木・根っ子)	投棄料	0.5	(m3)	18,900	9,450	A4963	※10		
小 計					78,899	小計※10	25,560		

34,570

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-3.その他撤去										
<A工区>										
土間コンクリート解体	ハントブレーカ使用	0.1	(m3)	5,250	525	A4594				
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	1	(m3)	5,520	5,520	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	1	(m3)	17,100	17,100	A4846	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,550	755	A4889				
コンクリートガラ処分	投棄料	0.1	(m3)	3,060	306	A4891	※10			
<D工区>										
廃材運搬(生木・幹枝)	機械積込2t車運搬	3.5	(m3)	10,000	35,000	A4950				
廃材処分(生木・幹枝)	投棄料	3.5	(m3)	18,900	66,150	A4954	※10			
<共通>										
ネット撤去工	仮撤去	78.3	(m)	900	70,470	A				
下部ワイヤー取り外し		78.3	(m)	450	35,235	A				
ターンバックル取り外し		10	(ヶ所)	1,800	18,000	A				
小 計					249,061	小計※10	83,556			
					249,061					